

# ÅRSREDOVISNING

## för

### a - profil Aktiebolag

Org.nr. 556502-6464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jon Söderlund, Styrelseledamot  
2023-10-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar uterum och skjutgarderober, utför legotillverkning inom framförallt aluminiumbranschen samt entreprenader avseende balkonger och räcken.

Företagets säte är Borås kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	53 594 186	39 136 474	36 569 278	30 704 713
Resultat efter finansiella poster	3 847 706	-750 071	1 533 636	-228 717
Soliditet (%)	35,79	24,36	37,41	32,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på en större beläggning av arbeten till nyproducerade bostadsrättsföreningar.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	53 464	20 000	0	3 030 759
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Omföring uppskrivning	0	-11 272	0	0	11 272
Årets resultat					2 035 401
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>42 192</u>	<u>20 000</u>	<u>0</u>	<u>5 077 432</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 042 031
Årets resultat	<u>2 035 401</u>
	<b>5 077 432</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 577 432</u>
	<b>5 077 432</b>

a - profil Aktiebolag

Org.nr. 556502-6464

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		53 594 186	39 136 474
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-838 926	1 173 662
Övriga rörelseintäkter		851 343	647 034
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		53 606 603	40 957 170
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 568 821	-28 166 547
Övriga externa kostnader		-3 795 916	-3 084 927
Personalkostnader	2	-10 078 172	-9 932 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-188 408	-416 335
Övriga rörelsekostnader		0	-29 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-49 631 317	-41 629 754
<b>Rörelseresultat</b>		3 975 286	-672 584
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 888	0
Räntekostnader		-130 468	-77 487
<b>Summa finansiella poster</b>		-127 580	-77 487
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 847 706	-750 071
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	441 000
Förändring av överavskrivningar		-487 113	323 223
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-1 287 113	764 223
<b>Resultat före skatt</b>		2 560 593	14 152
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-525 192	-13 441
<b>Årets resultat</b>		2 035 401	711

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	180 691	219 810
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 209 135	1 084 671
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>25 332</u>	<u>50 118</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 415 158</b>	<b>1 354 599</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 415 158</b>	<b>1 354 599</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 746 507	4 247 422
Pågående arbete för annans räkning	6	<u>1 384 976</u>	<u>2 223 902</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>7 131 483</b>	<b>6 471 324</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 866 406	4 599 664
Övriga fordringar		1 092 602	1 057 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>213 225</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 172 233</b>	<b>5 656 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 303 716</b>	<b>12 128 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 718 874</b>	<b>13 482 727</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	7	42 192	53 464
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>162 192</u>	<u>173 464</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 042 031	3 030 048
Årets resultat		2 035 401	711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>5 077 432</u>	<u>3 030 759</u>
<b>Summa eget kapital</b>		5 239 624	3 204 223
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		800 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		589 453	102 340
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 389 453</u>	<u>102 340</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit		436 016	1 628 978
Övriga skulder till kreditinstitut		876 090	503 902
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 312 106</u>	<u>2 132 880</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		316 093	300 720
Leverantörsskulder		7 736 269	6 429 744
Skatteskulder		250 141	0
Övriga skulder		407 190	263 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 067 998	1 049 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 777 691</u>	<u>8 043 284</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 718 874</b>	<b>13 482 727</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	20,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	802 000	802 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	802 000	802 000
	Ingående avskrivningar	-635 654	-607 807
	Årets avskrivningar	-27 847	-27 847
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-663 501	-635 654
	Ingående uppskrivningar	200 000	200 000
	<b>Utgående uppskrivningar</b>	200 000	200 000
	Ingående avskrivningar	-146 536	-135 264
	Årets avskrivningar	-11 272	-11 272
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-157 808	-146 536
	<b>Redovisat värde</b>	180 691	219 810
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 009 133	1 839 133
	Inköp	1 052 000	265 000
	Försäljningar/utrangeringar	-1 629 150	-95 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 431 983	2 009 133
	Ingående avskrivningar	-924 462	-631 458
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	826 117	50 426
	Årets avskrivningar	-124 503	-343 430
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-222 848	-924 462
	<b>Redovisat värde</b>	1 209 135	1 084 671
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	123 928	123 928
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	123 928	123 928
	Ingående avskrivningar	-73 810	-49 024
	Årets avskrivningar	-24 786	-33 786
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-98 596	-73 810
	<b>Redovisat värde</b>	25 332	50 118
Not 6	Pågående arbeten för annans räkning	2023-04-30	2022-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	1 384 976	2 223 902
		1 384 976	2 223 902

a - profil Aktiebolag

Org.nr. 556502-6464

Not 7	Uppskrivningsfond	2023-04-30	2022-04-30
	Belopp vid årets ingång	53 464	64 736
	Avskrivning på uppskrivet belopp	-11 272	-11 272
	Belopp vid årets utgång	42 192	53 464
Not 8	Skulder som avser flera poster	2023-04-30	2022-04-30
	Företagets banklån/skuld om 1 192 183 kr (föreg år 804 622 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	876 090	503 902
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	316 093	300 720
	Summa	<u>1 192 183</u>	<u>804 622</u>

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Fastighetsinteckningar	900 000	900 000
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 000 156	553 843

a - profil Aktiebolag

Org.nr. 556502-6464

**Not 10 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tvärred

Martin Magnusson

Martin Magnusson

2023-10-06

Jon Söderlund

Jon Söderlund

2023-10-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 oktober 2023.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor Far
